Ey pâdişâh-ı fahhâm Sultân Hâcî Bayram
Rûhane ister ikrâm Müştâk-ı abd-i çâker.

(Doğan, 1995, ss. 37-38; Erdoğan, Günel ve Narince 2008b, s.13 ).

Şiirin ilk beytindeki “elf” ve “efser” kelimelerinin birleşmesinin ebced hesabıyla Hicri 1341 senesine gönderme yapıldığı, Hicri 1341'in de Miladi olarak 1922 senesinin son dört ayı ile 1923'ün ilk sekiz ayına karşılık geldiği belirtilmektedir. Başkent olacak şehrin isminin ise şiirde vurgulanan kelimelerin (elf, nun, kaf, Resul ve hevâ) baş harfleriyle Ankara'ya karşılık geldiği iddia edilmektedir (Erdoğan, t.y.)